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»محمود خاقانی« با تاکید بر شفاف‌سازی تبعات محاصره دریایی 
درراستای افزایش تاب‌آوری مردم: 

دولت از اعلام آمار کاهش تولید و 
صادرات نفت، نهراسد

چرتکه 3

سیاست 2

بازخوانی یک الگوی تکرارشونده در سیاست ایران؛ 
از مذاکرات تا اینترنت

ونده  هر گشایش؛ یک پر
جدید علیه دولت!

هنوز چنــد روزی از اتصــال دوبــاره اینترنت 
بین‌الملل نگذشته که نخستین تهدیدها از راه رسید. 
حالا دیگر برخی نمایندگان مجلس از اســتیضاح 
وزیر ارتباطات ســخن گفتند، شــکایت‌هایی به 
دیــوان عدالت اداری ارســال شــد، کمپین‌هایی 
برای محدودســازی دوباره اینترنت شکل گرفت 
و رســانه ملی نیز در برنامه‌های زنده خود به یکی از 
اصلی‌ترین منتقدان تصمیم دولت تبدیل شــد. در 
نگاه نخســت، ماجرا تنها یک اختلاف نظر درباره 
اینترنت به نظر می‌رســد؛ نزاعی میــان موافقان و 
مخالفان محدودیت‌های فضای مجازی. اما اگر این 
رخداد را در بستر تحولات یک سال اخیر ایران قرار 
دهیم، تصویر متفاوتی نمایان می‌شود. آنچه امروز 
بر ســر اینترنت جریان دارد، صرفــاً اختلافی فنی 
یا حتی امنیتی نیســت؛ بلکــه تازه‌ترین نمود یک 
رویارویی سیاسی گسترده‌تر است؛ رویارویی میان 
دولتی که تلاش می‌کند بخشــی از وعده‌های خود 
را محقق کند و جریانی که تقریباً هر گشایش را به 
عنوان عقب‌نشینی، تهدید یا خطا معرفی می‌کند. 
اینترنت در این میان تنها یک نماد است؛ همان‌گونه 

که پیش‌تر مذاکرات، سیاست خارجی، بازار خودرو، 
FATF، تعامل با جهــان و حتی برخی تصمیمات 
اقتصادی به نمادهای مشــابهی تبدیل شده بودند. 
برای فهم حساسیت ماجرا باید به دوران رقابت‌های 
انتخاباتی سال ۱۴۰۳ بازگشت. مسعود پزشکیان در 
شرایطی وارد رقابت شد که بخش مهمی از جامعه 
نســبت به وضعیت اینترنت، فیلترینگ گسترده و 
محدودیت‌های فضای مجازی معترض بود. انتقاد 
از محدودسازی اینترنت یکی از معدود موضوعاتی 
بود که پزشکیان از ابتدا تا پایان رقابت‌های انتخاباتی 
بر آن تأکید کرد و پس از اســتقرار دولت نیز بارها 
بر ضرورت بازنگری در سیاســت‌های محدودساز 
تأکید کرد و به همین دلیل نیــز موضوع اینترنت 
به بخشی از هویت سیاســی دولت تبدیل شد. در 
شــرایطی که دولت در حوزه‌هایی مانند سیاست 
خارجی، تحریم‌ها، تورم و حتی برخی مسائل داخلی 
با محدودیت‌های ساختاری گسترده مواجه است، 
اینترنت تقریباً یکی از معدود حوزه‌هایی محسوب 
می‌شود که هنوز امکان اثرگذاری مستقیم دولت در 

آن وجود دارد...

آدرنالین 8

کوثری در بیان شروط توافق:  

باید تضمین کنند که هیچ جنگی 
در غرب آسیا اتفاق نمی‌افتد 
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واکنش وزارت خارجه به نقض مکرر آتش‌بس: 

مسئولیت هرگونه 
تشدید تنش احتمالی، 

برعهده آمریکا خواهد بود

مقام ارشد اطلاعات نظامی اسرائیل را تایید کرد 

برنامه‌ریزی‌ برای 
به قدرت رساندن احمدی‌نژاد

ولایتی:  

خوش‌خیالی دیپلماتیک، 
هزینه سنگینی دارد

افغانستان نصف حقابه ایران را داد!

کالابرگ یک خانوار ۳ نفره 
حتی پول چند وعده غذای ساده هم نیست! 

عمق بحران معیشت 
فراتر از آمارهای رسمی

احتمال لغو توافق موشکی آمریکا و آلمان، 
شکاف میان اعضای ناتو را برجسته کرد؛ 

جنگ ایران؛ و بازتعریف 
اتحاد امنیتی غرب 

تخریب کلیسای انجیلی مشهد در محدوده تاریخی این شهر، با دو روایت متفاوت 
از سوی فعالان میراث فرهنگی و اداره‌کل میراث فرهنگی خراسان رضوی همراه شده 
است؛ یکی بر »تخریب کامل شبانه« تأکید دارد و دیگری از »توقف عملیات تخریب با 

ورود یگان حفاظت و دستور قضایی« خبر می‌دهد.
به گزارش خبرنگار ایلنا، این اختلاف روایت، در حالی مطرح اســت که کلیسای 
انجیلی مشهد که در فهرست آثار ملی ثبت شده بود، یکی از دو کلیسای برجای مانده از 

تاریخ مسیحیت در شهر مشهد است و قدمت آن به دوره پهلوی اول می‌رسد.
رضا سلیمان‌نوری، پژوهشگر تاریخ خراسان و فعال میراث فرهنگی در مشهد در 
گفت‌وگو با ایلنا، از تخریب کامل کلیسای ثبت ملی شده مشهد در ساعات نیمه‌شب 

خبر داد.
این روزنامه‌نگار و پژوهشگر تاریخ خراسان، گفت: بنای ثبت ملی شده کلیسای 
انجیلی مشهد در شبانه و بدون اطلاع مقامات مسئول در میراث فرهنگی و شهرداری 

تخریب شد. وی افزود: کلیسای انجیلی مشهد 
سال ۱۳۸۴ به ثبت ملی رســید و مالکیت آن 
از ســتاد اجرایی فرمان امام به یکی از نهادهای 
دولتی رســیده بود. اما به رغم آن که در تغییر 
مالکیت موضوع ثبت ملی این اثر به نهاد مورد 
نظر اطلاع داده شده بود این اثر تاریخی شبانه و 
بطور ناگهانی طرف دو ساعت و بین ساعات ۱۲ 

تا ۲ بامداد روز چهارشنبه تخریب شد.
سلیمان‌نوری با اشــاره به سرعت عملیات 
تخریب تصریح کرد: سرعت تخریب این اثر به 
گونه‌ای بود که امکان هرگونه اعتراض و مقاومت 

را از فعالان میراث فرهنگی مشهد گرفت.
وی با اشاره به جایگاه تاریخی این بنا گفت: این کلیسا یکی از دو اثر باقی‌مانده مرتبط 
با تاریخ مسیحیت در مشهد بود و در کنار کلیسای ارامنه، بخشی از میراث مذهبی و 

فرهنگی این شهر را تشکیل می‌داد.
او افزود: این بنا در دهه ۱۳۳۰ در محدوده ارگ مشهد ساخته شد و از معدود بناهای 
مذهبی غیر اسلامی در این شهر بود که سال ۱۳۸۴ در فهرست آثار ملی کشور ثبت 

شد.
کلیسای انجیلی مشهد از جمله بناهای مذهبی مهم اقلیت‌های دینی در خراسان 
رضوی محسوب بود. این بنا در کنار کلیسای ارامنه مشهد، کنیسه یهودیان خراسان و 

آرامستان ارامنه، بخشی از تنوع تاریخی ادیان در مشهد را نمایندگی می‌کرد.

کلیسای انجیلی در دهه ۱۳۳۰ در محدوده ارگ و پشت باغ ملی مشهد ساخته 
شد و تا سال‌های پس از انقلاب نیز فعال بود. اما در دوره‌ای تبدیل به خانه مسکونی 
استیجاری شــد و پس از آن متروک ماند تا آن که بامداد چهارشنبه گذشته توسط 
مالک جدید که یک نهاد دولتی است، تخریب شد. خبرنگار  ایلنا در تماس با سرپرست 

معاونت میراث فرهنگی استان خراسان رضوی پیگیر وضعیت این بنای تخریب  شد.
گفتنی اســت، این تماس پس از اتمام جلسه طولانی و مفصل مسئولین میراث 
فرهنگی خراسان رضوی برای تعیین تکلیف وضعیت کلیسای تخریب شده انجیلی 
مشهد برقرار شد. اما حمید حلاج مقدم هرگونه اعلام نظر را منوط به اطلاع رسانی 

روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی استان خراسان رضوی دانست.
با این حال روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی اســتان خراسان رضوی در 
اطلاعیه‌ای به نقل از  سرپرست معاونت میراث فرهنگی استان خراسان رضوی اعلام 
کرد:  عملیات تخریب کلیسای انجیلی مشهد که واجد ارزش تاریخی است با ورود 
یگان حفاظت میراث فرهنگی، نیروی انتظامی 
و دســتور مقام قضایی متوقف شده و پیگیری 

حقوقی موضوع در حال انجام است.
براســاس این اطلاعیه، حمید حلاج مقدم 
گفت: به محض اطلاع از شروع عملیات، یگان 
حفاظت میراث فرهنگــی با همراهی مأموران 
انتظامی در محل حاضر شــد و با دستور مقام 
قضایی، عملیات تخریب متوقف شــد. روابط 
عمومــی اداره کل میــراث فرهنگی اســتان 
خراســان رضوی به نقل از سرپرست معاونت 
میراث فرهنگی خود اعلام کرد: در حال حاضر 
مستندسازی خســارات وارده به بنا و پیگیری 
حقوقی موضوع در حال انجام است و تمامی افراد یا نهادهای دخیل باید در برابر قانون 

پاسخگو باشند.
به گزارش ایلنا، پرونده کلیسای انجیلی مشهد اکنون میان دو روایت متفاوت قرار 
گرفته است؛ روایتی که از »تخریب کامل شبانه یک اثر ثبت‌شده« سخن می‌گوید و 

روایتی که »توقف عملیات و ورود دستگاه قضایی« را برجسته می‌کند.
با این حال، فارغ از اختلاف در جزئیات، آنچه روشن است جایگاه این بنا به عنوان 
یکی از معدود آثار باقی‌مانده از تاریخ مسیحیت در مشهد و اهمیت آن در تنوع تاریخی 
و فرهنگی این شهر است؛ موضوعی که اکنون در انتظار نتیجه بررسی‌های قضایی و 

کارشناسی باقی مانده است.

تسنیم نوشــت: شبکه 
اینترنشــنال، وابســته به 
موساد، در خبری مدعی شد 
که علی خضریــان، نماینده 
مــردم تهــران در مجلس 
شورای اســامی، در آزمون 
جامع دکتــری پاییز ۱۴۰۳ 
با وجــود تحویل برگه‌ای که 

گفته می‌شود بدون پاسخ 
بوده، پذیرفته شده است!

به گزارش تسنیم️، پیرو این ادعا، دانشگاه علامه طباطبایی با صدور اطلاعیه‌ای 
این ادعای اینترنشنال را رسماً تکذیب کرد و نوشــت:  بر اساس آیین‌نامه‌ها و 
ضوابط آموزشی دانشگاه، برای برگزاری آزمون جامع هر درس، سوالات توسط 
دو عضو هیئت علمی طراحی می‌شــود و پس از برگزاری آزمون کتبی، اوراق 
امتحانی بدون درج نام دانشجو و پس از جداسازی سربرگ‌ها مورد ارزیابی قرار 
 می‌گیرد تا فرایند تصحیح با رعایت کامل اصول بی‌طرفی و عدالت آموزشــی 

انجام شود.
این دانشگاه افزوده اســت: »بر این اســاس، برخی ادعاهای مطرح‌شده در 
خصوص نقض این فرایند و تخلف در شــیوه ارزیابی یکی از دانشــجویان دوره 
دکتری جامعه‌شناسی سیاسی دانشگاه، با واقعیت‌های موجود، ضوابط اجرایی 
و نظارت دقیق سلسه مراتبی آن )گروه آموزشی، دانشکده و معاونت آموزشی 

دانشگاه( مطابقت ندارد«.
همچنین اینترنشــنال در گزارش خود مدعی شــده بود که دانشــجوی 
دیگری)آقای شقاقی( در اعتراض به این تخلف خضریان، سوالات آزمون جامع 
دکتری را پاســخ نداد! و به همین دلیل گروه علوم سیاسی دانشگاه علامه، این 

دانشجو را از تحصیل محروم کرد.
در همین باره نیز دانشگاه علامه طباطبایی با تکذیب این ادعا نوشته است:   

بررسی سوابق آموزشی دانشجوی معترض نشان می‌دهد ایشان در نوبت اول آزمون 
جامع موفق به دریافت نمره لازم نشده‌اند.

دانشگاه علامه طباطبایی تاکید کرده است: ایشان در نوبت دوم آزمون کتبی 
جامع شــرکت کرده‌اند ولی از آزمون شــفاهی یکی از دروس نمره لازم را کسب 
نکرده‌اند. از آنجا که نامبرده به دلیل عدم احراز شرایط قبولی در آزمون جامع و نیز 
عدم ارائه درخواست بازنگری در وضعیت آموزشی خود، ارتباط آموزشی فعالی با 
دانشگاه نداشته است، بهره‌مندی از خدمات خوابگاه دانشجویی برای ایشان مطابق 

ضوابط و مقررات امکان‌پذیر نبوده است.

گزارشگزارش
روایت تلخ فعالان میراث فرهنگی از یک کلیسای تاریخی در مشهد؛

اثر ثبت ملی را بدون اجازه میراث تخریب کردند
شائبه در برگة آزمون رد شد؛

توضیح دانشگاه علامه درمورد مدرک دکتری علی خضریان

    

بهروز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

آگهی مزایده عمومی
شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/758/د مورخ 1404/12/02 موضوع  ابلاغ بند 9 مصوبه 
شماره 268 مورخ 1404/11/14 شورای اسلامی شهر اندیشه ، نسبت به واگذاری امتیاز بهره برداری از 16 باب واحد 
تجاری قدرالسهم شهرداری اندیشه از طبقه همکف مجتمع تجاری اداری نور از طریق مزایده عمومی به اشخاص 

حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.
1-موضوع مزایده : 

عبارت است از واگذاری امتیاز بهره برداری از 16 باب واحد تجاری از طبقه همکف مجتمع تجاری اداری نور  به 
مدت دو سال 

2-مبلغ اجاره : 
مبلغ پایه کارشناسی شده )گزارش هیئت کارشناسان رسمی دادگستری به شماره 404/162 مورخ 1404/10/09( 

به شرح جدول ذیل ماده 2 اسناد و شرایط شرکت مزایده می باشد(.
*تبصره1:طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری مبلغ نهایی اجاره بهای ماهانه و سالانه واحد های فوق "در زمان 

عقد قرارداد" جهت سال دوم با 30% افزایش نسبت به اجاره بهای پیشنهادی در سال اول خواهد بود.
*تبصره 2: مبلغ پایه اعلام شده صرفاً بابت اجاره می باشد و سایر هزینه ها )هزینه شارژ مشاعات ، انشعابات آب ، 

برق ، گاز و ...( بر عهده برنده مزایده خواهد بود. 
*تبصره3 : حفظ و نگهداری تاسیسات با نظارت شهرداری به عهده برنده مزایده خواهد بود .

مزایده و  برنده  با  به همکاری  به ذکر است در صورت فروش واحد های مذکور، مستاجر متعهد  : لازم  *تبصره4 
خریدار می باشد.

3- تضمین شرکت در مزایده: 
سپرده شرکت در مزایده مطابق جدول ذیل ماده 2 اسناد و شرایط شرکت در مزایده می باشد که می بایست تا 
پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت های ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت 

پاکت الف را دریافت نمایید .

الف(رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد بانک 
ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417

ب(ضمانت نامه بانکی 
تذکر 1: مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت دارای اعتبار باشد و برای سه ماه دیگر نیز قابل 

تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.
تذکر2 :به پیشنهاد هایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

4-مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده : 
متقاضیـــان جهـــت دریافـــت اســـناد مزایـــده مـــی بایســـت از طریـــق ســـامانه تـــدارکات الکترونیـــک دولـــت 

ــد. ــدام نماینـ www.setadiran.ir  اقـ
5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: 

از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1405/03/18  و محل دریافت آن صرفاٌ از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت.  www.setadiran.ir  می باشد.

6-مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: 
متقاضیـان مـی بایسـت پاکـت هـای پیشـنهاد قیمـت خود را کـه برابر شـرایط منـدرج در کاربـرگ مزایـده تنظیم 
شـده اسـت را حداکثـر تـا پایان وقت اداری روز  شـنبه مـورخ 1405/03/30 در سـامانه تـدارکات الکترونیک دولت 

بارگـذاری نمایند.  www.setadiran.ir
* تذکر: در جلسه بازگشایی صرفاً اسناد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است.

7-تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات : 
 روز  یکشنبه  مورخ  1405/03/31 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.

8- شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/10     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/17

نوبت دوم

    

شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ١٢/١٤٠٥
ــوار  ــلام بل ــانی ای ــه نش ــلام ب ــتان ای ــرق اس ــروی ب ــع نی ــرکت توزی ــذار ش ــه گ ــام مناقص ا - ن
ــس  ــا، تلفک ــد قرارداده ــدارکات واح ــور ت ــه دوم ام ــتی ۶۹۳۱۹۹۹۵۴۸۷، طبق ــدرس ، کدپس م

۰۸۴۳۳۳۴۷۷۵
۲- موضوع مناقصات

۱۴۰۵/۱۲ انتقال نیرو و برق رسانی به شبکه های توزیع برق با احداث و توسعه شبکه برق و رفع 
فولباری ترانسهای شهری فاز ۱ شهرستان ایلام از محل اعتبارات داخلی

۳- زمان دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۳ لغایت ۱۴۰۵/۰۳/۲۰
۴- آدرس محل دریافت اسناد مناقصه گران محترم میتوانند به منظور دریافت اسناد مناقصات به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
توزیع  بلوار مدرس شرکت  ایلام  پیشنهاد  دریافت  آدرس محل  پیشنهاد  دریافت  آدرس محل   -۵

نیروی برق استان ایلام، واحد دبیرخانه به پیشنهادهای فاقد امضاء، مخدوش، مشروط و پیشنهاداتی 
که بعد از مهلت مقرر واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مناقصه گران محترم تمامی مدارک 

و پاکات را بر روی سامانه ستاد بارگزاری نمایند.
۶- مهلت تحویل اسناد ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۱

۷- محل برگزاری مناقصه ایلام بلوار مدرس شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام ، سالن جلسات
۸- زمان بازگشایی پاکات پاکات پیشنهاد راس ساعت ۹ صبح روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۲ 
با حضور اعضای کمیسیون مناقصه بازگشایی می شود حضور مناقصه گران در جلسه فوق الذکر با 

ارائه معرفی نامه بلا مانع است.
۹- ذکر شماره مناقصه و عنوان آن روی پاکات الزامی است

۱۰- اطلاعات برآورد و تضمین

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآوردی )ریال(شماره مناقصهردیف

۱۱۴۰۵/۱۲۷۶،۲۸۴ ،۱۸۵ ،۷۵۰۳،۸۱۴ ،۲۰۹ ،۲۸۸

کـه بـه صـورت )الـف( چـک تضمین شـده بانـکی - ضمانتنامـه بانکی بنفـع مناقصه گـزار ضمانت 
نامـه صـادر شـده توسـط موسسـات بیمـه گـر دارای مجـوز لازم بـرای فعالیـت و صـدور ضمانـت 
نامـه از سـوی بیمـه مرکـزی ایـران گـواهی خالـص مطالبـات قطـعی تاییـد شـده از سـوی امـور 
مـالی شـرکت توزیـع نیـروی بـرق مطابـق کار برگهـای پیوسـت - رسیـد بانـکی واریز وجـه مزبور 
بـه حسـاب شـماره ۱۹۰۴۰۵۱۹۳۰ بانـک تجارت شـعبه انقـلاب به نام شـرکت توزیع نیـروی برق 
اسـتان ایـلام مـدت اعتبـار تضمینهـای فـوق بایـد حداقـل ۳ مـاه از تاریخ صـدور آن بـوده و برای 
همیـن مـدت قابـل تمدیـد باشـد و عـلاوه بـر آن ضمانتنامه هـای بانکی بایـد طبق فرمهـای مورد 

قبـول ضمیمـه اسـناد تنظیم شـده باشـد .
۱۱ - شرکت توزیع برق استان ایلام در رد و یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.

۱۲ - پیشنهاد دهندگان موظفند تا سه روز قبل از پایان مهلت تسلیم پیشنهادات با مراجعه به 
سایت هایی که اسناد بر روی آن ها بارگذاری شده اند از اصلاحات احتمالی در اسناد مطلع گردند 

و اسناد اصلاحی را مهر و امضاء کنند.
از  بوده و شرکت  آنها در جلسه مناقصه  اثبات  و  اسناد صرفا وجود  ۱۳ - شرط قبولی مدارک و 

پذیرش مدارکی که بعد
از پایان مهلت تسلیم پیشنهادات و حین جلسه و بعد از آن ارائه شوند ترتیب اثر نمی دهد.

کلی  رد  به  منجر  ستاد  سامانه  روی  بر  اسناد  دیجیتال  امضای  عدم  مهم  بسیار  نکته 
پیشنهاد می گردد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/18

نوبت اول

    

حجت اله عباسی- سرپرست سازمان

»آگهی مزایده حضوری«  
مصوبه  باسناد  شاهرود  شهرداری  سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان 
شهر  اسلامی  محترم  شورای   1405/12/27 مورخ   1405/3451/38
مزایده  طریق  از  خشک  چوب  و  تنه  تن   100 حدودا  فروش  قصد 
در  تا  می آورد  بعمل  دعوت  متقاضیان خرید  از  لذا  دارد،  را  حضوری 
شرایط  از  اطلاع  و  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  شده  تعیین  مهلت 
سبز  فضای  و  منظر  سیما  سازمان  به  آگهی  انتشار  از  پس  مزایده 
پارک  روبروی   – دستغیب  شهید  خیابان  شاهرود  آدرس:  به  شهری 
مادر امور قراردادها مراجعه نمایند، تلفن 32364040- 32362421 

023  32374374--
مورخ  سه شنبه  روز   14:30 لغایت  صبح   10 ساعت  در  مزایده 
www. :1405/04/06 با مراجعه حضوری در سامانه ستاد به آدرس

setadiran.ir  برگزار میگردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/17     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری
شهرداری شاهرود

    

بهروز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

آگهی مزایده عمومی
شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/758/د مورخ 1404/12/02 موضوع  ابلاغ بند 9 مصوبه 
شماره 268 مورخ 1404/11/14 شورای اسلامی شهر اندیشه ، نسبت به واگذاری امتیاز بهره برداری از 16 باب واحد 
تجاری قدرالسهم شهرداری اندیشه از طبقه همکف مجتمع تجاری اداری نور از طریق مزایده عمومی به اشخاص 

حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.
1-موضوع مزایده : 

عبارت است از واگذاری امتیاز بهره برداری از 16 باب واحد تجاری از طبقه همکف مجتمع تجاری اداری نور  به 
مدت دو سال 

2-مبلغ اجاره : 
مبلغ پایه کارشناسی شده )گزارش هیئت کارشناسان رسمی دادگستری به شماره 404/162 مورخ 1404/10/09( 

به شرح جدول ذیل ماده 2 اسناد و شرایط شرکت مزایده می باشد(.
*تبصره1:طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری مبلغ نهایی اجاره بهای ماهانه و سالانه واحد های فوق "در زمان 

عقد قرارداد" جهت سال دوم با 30% افزایش نسبت به اجاره بهای پیشنهادی در سال اول خواهد بود.
*تبصره 2: مبلغ پایه اعلام شده صرفاً بابت اجاره می باشد و سایر هزینه ها )هزینه شارژ مشاعات ، انشعابات آب ، 

برق ، گاز و ...( بر عهده برنده مزایده خواهد بود. 
*تبصره3 : حفظ و نگهداری تاسیسات با نظارت شهرداری به عهده برنده مزایده خواهد بود .

مزایده و  برنده  با  به همکاری  به ذکر است در صورت فروش واحد های مذکور، مستاجر متعهد  : لازم  *تبصره4 
خریدار می باشد.

3- تضمین شرکت در مزایده: 
سپرده شرکت در مزایده مطابق جدول ذیل ماده 2 اسناد و شرایط شرکت در مزایده می باشد که می بایست تا 
پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت های ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت 

پاکت الف را دریافت نمایید .

الف(رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد بانک 
ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417

ب(ضمانت نامه بانکی 
تذکر 1: مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت دارای اعتبار باشد و برای سه ماه دیگر نیز قابل 

تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.
تذکر2 :به پیشنهاد هایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

4-مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده : 
متقاضیـــان جهـــت دریافـــت اســـناد مزایـــده مـــی بایســـت از طریـــق ســـامانه تـــدارکات الکترونیـــک دولـــت 

ــد. ــدام نماینـ www.setadiran.ir  اقـ
5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: 

از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1405/03/18  و محل دریافت آن صرفاٌ از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت.  www.setadiran.ir  می باشد.

6-مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: 
متقاضیـان مـی بایسـت پاکـت هـای پیشـنهاد قیمـت خود را کـه برابر شـرایط منـدرج در کاربـرگ مزایـده تنظیم 
شـده اسـت را حداکثـر تـا پایان وقت اداری روز  شـنبه مـورخ 1405/03/30 در سـامانه تـدارکات الکترونیک دولت 

بارگـذاری نمایند.  www.setadiran.ir
* تذکر: در جلسه بازگشایی صرفاً اسناد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است.

7-تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات : 
 روز  یکشنبه  مورخ  1405/03/31 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.

8- شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/10     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/17

نوبت دوم

    

شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ١٢/١٤٠٥
ــوار  ــلام بل ــانی ای ــه نش ــلام ب ــتان ای ــرق اس ــروی ب ــع نی ــرکت توزی ــذار ش ــه گ ــام مناقص ا - ن
ــس  ــا، تلفک ــد قرارداده ــدارکات واح ــور ت ــه دوم ام ــتی ۶۹۳۱۹۹۹۵۴۸۷، طبق ــدرس ، کدپس م

۰۸۴۳۳۳۴۷۷۵
۲- موضوع مناقصات

۱۴۰۵/۱۲ انتقال نیرو و برق رسانی به شبکه های توزیع برق با احداث و توسعه شبکه برق و رفع 
فولباری ترانسهای شهری فاز ۱ شهرستان ایلام از محل اعتبارات داخلی

۳- زمان دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۳ لغایت ۱۴۰۵/۰۳/۲۰
۴- آدرس محل دریافت اسناد مناقصه گران محترم میتوانند به منظور دریافت اسناد مناقصات به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
توزیع  بلوار مدرس شرکت  ایلام  پیشنهاد  دریافت  آدرس محل  پیشنهاد  دریافت  آدرس محل   -۵

نیروی برق استان ایلام، واحد دبیرخانه به پیشنهادهای فاقد امضاء، مخدوش، مشروط و پیشنهاداتی 
که بعد از مهلت مقرر واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مناقصه گران محترم تمامی مدارک 

و پاکات را بر روی سامانه ستاد بارگزاری نمایند.
۶- مهلت تحویل اسناد ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۱

۷- محل برگزاری مناقصه ایلام بلوار مدرس شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام ، سالن جلسات
۸- زمان بازگشایی پاکات پاکات پیشنهاد راس ساعت ۹ صبح روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۲ 
با حضور اعضای کمیسیون مناقصه بازگشایی می شود حضور مناقصه گران در جلسه فوق الذکر با 

ارائه معرفی نامه بلا مانع است.
۹- ذکر شماره مناقصه و عنوان آن روی پاکات الزامی است

۱۰- اطلاعات برآورد و تضمین

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآوردی )ریال(شماره مناقصهردیف

۱۱۴۰۵/۱۲۷۶،۲۸۴ ،۱۸۵ ،۷۵۰۳،۸۱۴ ،۲۰۹ ،۲۸۸

کـه بـه صـورت )الـف( چـک تضمین شـده بانـکی - ضمانتنامـه بانکی بنفـع مناقصه گـزار ضمانت 
نامـه صـادر شـده توسـط موسسـات بیمـه گـر دارای مجـوز لازم بـرای فعالیـت و صـدور ضمانـت 
نامـه از سـوی بیمـه مرکـزی ایـران گـواهی خالـص مطالبـات قطـعی تاییـد شـده از سـوی امـور 
مـالی شـرکت توزیـع نیـروی بـرق مطابـق کار برگهـای پیوسـت - رسیـد بانـکی واریز وجـه مزبور 
بـه حسـاب شـماره ۱۹۰۴۰۵۱۹۳۰ بانـک تجارت شـعبه انقـلاب به نام شـرکت توزیع نیـروی برق 
اسـتان ایـلام مـدت اعتبـار تضمینهـای فـوق بایـد حداقـل ۳ مـاه از تاریخ صـدور آن بـوده و برای 
همیـن مـدت قابـل تمدیـد باشـد و عـلاوه بـر آن ضمانتنامه هـای بانکی بایـد طبق فرمهـای مورد 

قبـول ضمیمـه اسـناد تنظیم شـده باشـد .
۱۱ - شرکت توزیع برق استان ایلام در رد و یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.

۱۲ - پیشنهاد دهندگان موظفند تا سه روز قبل از پایان مهلت تسلیم پیشنهادات با مراجعه به 
سایت هایی که اسناد بر روی آن ها بارگذاری شده اند از اصلاحات احتمالی در اسناد مطلع گردند 

و اسناد اصلاحی را مهر و امضاء کنند.
از  بوده و شرکت  آنها در جلسه مناقصه  اثبات  و  اسناد صرفا وجود  ۱۳ - شرط قبولی مدارک و 

پذیرش مدارکی که بعد
از پایان مهلت تسلیم پیشنهادات و حین جلسه و بعد از آن ارائه شوند ترتیب اثر نمی دهد.

کلی  رد  به  منجر  ستاد  سامانه  روی  بر  اسناد  دیجیتال  امضای  عدم  مهم  بسیار  نکته 
پیشنهاد می گردد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/18

نوبت اول

    

حجت اله عباسی- سرپرست سازمان

»آگهی مزایده حضوری«  
مصوبه  باسناد  شاهرود  شهرداری  سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان 
شهر  اسلامی  محترم  شورای   1405/12/27 مورخ   1405/3451/38
مزایده  طریق  از  خشک  چوب  و  تنه  تن   100 حدودا  فروش  قصد 
در  تا  می آورد  بعمل  دعوت  متقاضیان خرید  از  لذا  دارد،  را  حضوری 
شرایط  از  اطلاع  و  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  شده  تعیین  مهلت 
سبز  فضای  و  منظر  سیما  سازمان  به  آگهی  انتشار  از  پس  مزایده 
پارک  روبروی   – دستغیب  شهید  خیابان  شاهرود  آدرس:  به  شهری 
مادر امور قراردادها مراجعه نمایند، تلفن 32364040- 32362421 

023  32374374--
مورخ  سه شنبه  روز   14:30 لغایت  صبح   10 ساعت  در  مزایده 
www. :1405/04/06 با مراجعه حضوری در سامانه ستاد به آدرس

setadiran.ir  برگزار میگردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/17     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری
شهرداری شاهرود

    

بهروز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

آگهی مزایده عمومی
شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/758/د مورخ 1404/12/02 موضوع  ابلاغ بند 9 مصوبه 
شماره 268 مورخ 1404/11/14 شورای اسلامی شهر اندیشه ، نسبت به واگذاری امتیاز بهره برداری از 16 باب واحد 
تجاری قدرالسهم شهرداری اندیشه از طبقه همکف مجتمع تجاری اداری نور از طریق مزایده عمومی به اشخاص 

حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.
1-موضوع مزایده : 

عبارت است از واگذاری امتیاز بهره برداری از 16 باب واحد تجاری از طبقه همکف مجتمع تجاری اداری نور  به 
مدت دو سال 

2-مبلغ اجاره : 
مبلغ پایه کارشناسی شده )گزارش هیئت کارشناسان رسمی دادگستری به شماره 404/162 مورخ 1404/10/09( 

به شرح جدول ذیل ماده 2 اسناد و شرایط شرکت مزایده می باشد(.
*تبصره1:طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری مبلغ نهایی اجاره بهای ماهانه و سالانه واحد های فوق "در زمان 

عقد قرارداد" جهت سال دوم با 30% افزایش نسبت به اجاره بهای پیشنهادی در سال اول خواهد بود.
*تبصره 2: مبلغ پایه اعلام شده صرفاً بابت اجاره می باشد و سایر هزینه ها )هزینه شارژ مشاعات ، انشعابات آب ، 

برق ، گاز و ...( بر عهده برنده مزایده خواهد بود. 
*تبصره3 : حفظ و نگهداری تاسیسات با نظارت شهرداری به عهده برنده مزایده خواهد بود .

مزایده و  برنده  با  به همکاری  به ذکر است در صورت فروش واحد های مذکور، مستاجر متعهد  : لازم  *تبصره4 
خریدار می باشد.

3- تضمین شرکت در مزایده: 
سپرده شرکت در مزایده مطابق جدول ذیل ماده 2 اسناد و شرایط شرکت در مزایده می باشد که می بایست تا 
پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت های ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت 

پاکت الف را دریافت نمایید .

الف(رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد بانک 
ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417

ب(ضمانت نامه بانکی 
تذکر 1: مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت دارای اعتبار باشد و برای سه ماه دیگر نیز قابل 

تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.
تذکر2 :به پیشنهاد هایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

4-مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده : 
متقاضیـــان جهـــت دریافـــت اســـناد مزایـــده مـــی بایســـت از طریـــق ســـامانه تـــدارکات الکترونیـــک دولـــت 

ــد. ــدام نماینـ www.setadiran.ir  اقـ
5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: 

از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1405/03/18  و محل دریافت آن صرفاٌ از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت.  www.setadiran.ir  می باشد.

6-مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: 
متقاضیـان مـی بایسـت پاکـت هـای پیشـنهاد قیمـت خود را کـه برابر شـرایط منـدرج در کاربـرگ مزایـده تنظیم 
شـده اسـت را حداکثـر تـا پایان وقت اداری روز  شـنبه مـورخ 1405/03/30 در سـامانه تـدارکات الکترونیک دولت 

بارگـذاری نمایند.  www.setadiran.ir
* تذکر: در جلسه بازگشایی صرفاً اسناد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است.

7-تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات : 
 روز  یکشنبه  مورخ  1405/03/31 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.

8- شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/10     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/17

نوبت دوم

    

شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ١٢/١٤٠٥
ــوار  ــلام بل ــانی ای ــه نش ــلام ب ــتان ای ــرق اس ــروی ب ــع نی ــرکت توزی ــذار ش ــه گ ــام مناقص ا - ن
ــس  ــا، تلفک ــد قرارداده ــدارکات واح ــور ت ــه دوم ام ــتی ۶۹۳۱۹۹۹۵۴۸۷، طبق ــدرس ، کدپس م

۰۸۴۳۳۳۴۷۷۵
۲- موضوع مناقصات

۱۴۰۵/۱۲ انتقال نیرو و برق رسانی به شبکه های توزیع برق با احداث و توسعه شبکه برق و رفع 
فولباری ترانسهای شهری فاز ۱ شهرستان ایلام از محل اعتبارات داخلی

۳- زمان دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۳ لغایت ۱۴۰۵/۰۳/۲۰
۴- آدرس محل دریافت اسناد مناقصه گران محترم میتوانند به منظور دریافت اسناد مناقصات به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
توزیع  بلوار مدرس شرکت  ایلام  پیشنهاد  دریافت  آدرس محل  پیشنهاد  دریافت  آدرس محل   -۵

نیروی برق استان ایلام، واحد دبیرخانه به پیشنهادهای فاقد امضاء، مخدوش، مشروط و پیشنهاداتی 
که بعد از مهلت مقرر واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مناقصه گران محترم تمامی مدارک 

و پاکات را بر روی سامانه ستاد بارگزاری نمایند.
۶- مهلت تحویل اسناد ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۱

۷- محل برگزاری مناقصه ایلام بلوار مدرس شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام ، سالن جلسات
۸- زمان بازگشایی پاکات پاکات پیشنهاد راس ساعت ۹ صبح روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۲ 
با حضور اعضای کمیسیون مناقصه بازگشایی می شود حضور مناقصه گران در جلسه فوق الذکر با 

ارائه معرفی نامه بلا مانع است.
۹- ذکر شماره مناقصه و عنوان آن روی پاکات الزامی است

۱۰- اطلاعات برآورد و تضمین

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآوردی )ریال(شماره مناقصهردیف

۱۱۴۰۵/۱۲۷۶،۲۸۴ ،۱۸۵ ،۷۵۰۳،۸۱۴ ،۲۰۹ ،۲۸۸

کـه بـه صـورت )الـف( چـک تضمین شـده بانـکی - ضمانتنامـه بانکی بنفـع مناقصه گـزار ضمانت 
نامـه صـادر شـده توسـط موسسـات بیمـه گـر دارای مجـوز لازم بـرای فعالیـت و صـدور ضمانـت 
نامـه از سـوی بیمـه مرکـزی ایـران گـواهی خالـص مطالبـات قطـعی تاییـد شـده از سـوی امـور 
مـالی شـرکت توزیـع نیـروی بـرق مطابـق کار برگهـای پیوسـت - رسیـد بانـکی واریز وجـه مزبور 
بـه حسـاب شـماره ۱۹۰۴۰۵۱۹۳۰ بانـک تجارت شـعبه انقـلاب به نام شـرکت توزیع نیـروی برق 
اسـتان ایـلام مـدت اعتبـار تضمینهـای فـوق بایـد حداقـل ۳ مـاه از تاریخ صـدور آن بـوده و برای 
همیـن مـدت قابـل تمدیـد باشـد و عـلاوه بـر آن ضمانتنامه هـای بانکی بایـد طبق فرمهـای مورد 

قبـول ضمیمـه اسـناد تنظیم شـده باشـد .
۱۱ - شرکت توزیع برق استان ایلام در رد و یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.

۱۲ - پیشنهاد دهندگان موظفند تا سه روز قبل از پایان مهلت تسلیم پیشنهادات با مراجعه به 
سایت هایی که اسناد بر روی آن ها بارگذاری شده اند از اصلاحات احتمالی در اسناد مطلع گردند 

و اسناد اصلاحی را مهر و امضاء کنند.
از  بوده و شرکت  آنها در جلسه مناقصه  اثبات  و  اسناد صرفا وجود  ۱۳ - شرط قبولی مدارک و 

پذیرش مدارکی که بعد
از پایان مهلت تسلیم پیشنهادات و حین جلسه و بعد از آن ارائه شوند ترتیب اثر نمی دهد.

کلی  رد  به  منجر  ستاد  سامانه  روی  بر  اسناد  دیجیتال  امضای  عدم  مهم  بسیار  نکته 
پیشنهاد می گردد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/18

نوبت اول

    

حجت اله عباسی- سرپرست سازمان

»آگهی مزایده حضوری«  
مصوبه  باسناد  شاهرود  شهرداری  سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان 
شهر  اسلامی  محترم  شورای   1405/12/27 مورخ   1405/3451/38
مزایده  طریق  از  خشک  چوب  و  تنه  تن   100 حدودا  فروش  قصد 
در  تا  می آورد  بعمل  دعوت  متقاضیان خرید  از  لذا  دارد،  را  حضوری 
شرایط  از  اطلاع  و  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  شده  تعیین  مهلت 
سبز  فضای  و  منظر  سیما  سازمان  به  آگهی  انتشار  از  پس  مزایده 
پارک  روبروی   – دستغیب  شهید  خیابان  شاهرود  آدرس:  به  شهری 
مادر امور قراردادها مراجعه نمایند، تلفن 32364040- 32362421 

023  32374374--
مورخ  سه شنبه  روز   14:30 لغایت  صبح   10 ساعت  در  مزایده 
www. :1405/04/06 با مراجعه حضوری در سامانه ستاد به آدرس

setadiran.ir  برگزار میگردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/17     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری
شهرداری شاهرود

برخلاف مدیران، تمام بازیکنان تیم ملی  
اجازه ورود به آمریکا را دریافت کردند

ویزا رسید، اما...


